
VILLE DE RÉMIRE-MONTJOLY 
 
 
 
 
 
 
 
 
1. Commission des Finances 

 
 

 
2. Commission des Affaires Scolaires 

 
 

 
3. Commission des Sports 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

Nbre Nom et Prénom 
1.  RÉGNIER Régis 
2.  CLIFFORD Liser 
3.  KAYAMARE Julien 
4.  FELIX Serge 
5.  BRIQUET Pascal 
6.  CHARLES Aline 

Nbre Nom et Prénom 
1.  KONG Olivier 
2.  RAMOS RODRIGUES Sylvane 
3.  BELIZAIRE Julnor 
4.  JOSEPH Victor 
5.  MADERE Christophe 
6.  CHARLES Aline 

Nbre Nom et Prénom 
1.  LEONCO Mario 
2.  BELIZAIRE Julnor 
3.  FRAUMAR Sylvie 
4.  SEREMES Marcélia 
5.  LAMA Nahel 
6.  PINDARD Georges 

LISTE DES COMMISSIONS 
MUNICIPALES 

(2020- 2026) 
 



 
4. Commission d’Application du Droit des Sols 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Commission des Fêtes et Cérémonies / Animation de la ville 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6. Commission Culturelle et Tourisme 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
7. Commission d’Environnement et Développement Durable 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Nbre Nom et Prénom 
1.  TORRES INOSTROZA Patricia 
2.  GOURMELEN Laurie 
3.  EPAILLY Eugène 
4.  JOSEPH Victor 
5.  MAZIA Mylène 
6.  ELIBOX Thierry 

Nbre Nom et Prénom 
1.  MILZINCK-CINCINAT Yolande 
2.  SERVIUS Hélène 
3.  LEONCO Mario 
4.  DUFAIL Serge 
5.  EPAILLY Eugène 
6.  PINDARD Georges 

Nbre Nom et Prénom 
1.  LEGRETARD Sandra 
2.  RAMOS RODRIGUES Sylvane 
3.  EGALGI Joséphine 
4.  EPAILLY Eugène 
5.  DACIEN Jémina 
6.  CHARLES Aline 

Nbre Nom et Prénom 
1.  JOSEPH Victor 
2.  BARONIAN Alain 
3.  CONSTANCE Jean-Pierre 
4.  EPAILLY Eugène 
5.  MAZIA Mylène 
6.  CHARLES Aline 



 
8. Commission Communication 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
9. Commission des Affaires Sanitaires et Sociales 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
10. Commission de la Jeunesse et Vie associative / Cohésion Sociale / 
Formation 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
11. Commission de la Petite Enfance 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nbre Nom et Prénom 
1.  LEGRETARD Sandra 
2.  CLIFFORD Liser 
3.  PREVOT BOULARD Stéphanie 
4.  LAURENT Alenka 
5.  DACIEN Jémina 
6.  RAMOS Sylvane 

Nbre Nom et Prénom 
1.  SERVIUS Hélène 
2.  MONTOUTE Line 
3.  RAMOS RODRIGUES Sylvane 
4.  BIDIOU CHIPOUKA Ghislaine 
5.  MADERE Christophe 
6.  LEONCO Mario 

Nbre Nom et Prénom 
1.  LAURENT Anelka 
2.  REGNIER Régis 
3.  ELIBOX Thierry 
4.  LEGRETARD Sandra 
5.  LAMA Nahel 
6.  PINDARD Georges 

Nbre Nom et Prénom 
1.  MONTOUTE Line 
2.  LAURENT Alenka 
3.  BIDIOU CHIPOUKA Ghislaine  
4.  SEREMES Marcélia 
5.  LAMA Nahel 
6.  PULCHERIE Thierry 



 
12. Commission de Sécurité 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
13. Séniors et personnes à mobilité réduite  
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
14. Commission d’Aménagement du Territoire et Transport 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
15. Commission des Travaux 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nbre Nom et Prénom 

1.  CONSTANCE Jean-Pierre 
2.  EGALGI Joséphine 
3.  BARONIAN Alain 
4.  LAURENT Alenka 
5.  LAMA Nahel 
6.  KONG Olivier 

Nbre Nom et Prénom 
1.  BIDIOU CHIPOUKA Ghislaine 
2.  PREVOT BOULARD Stéphanie 
3.  MONTOUTE Line 
4.  PULCHERIE Thierry 
5.  SERVIUS Hélène 
6.  CHARLES Aline 

Nbre Nom et Prénom 
1.  GOURMELEN Laurie 
2.  TORRES INOSTROZA Patricia 
3.  FRAUMAR Sylvie 
4.  ELIBOX Thierry 
5.  MAZIA Mylène 
6.  CHARLES Aline 

Nbre Nom et Prénom 
1.  FELIX Serge 
2.  KAYAMARE Julien 
3.  DUFAIL Serge 
4.  TORRES INOSTROZA Patricia 
5.  BRIQUET Pascal 
6.  BARONIAN Alain 



 
16. Suivi du patrimoine communal (gestion et réforme) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Nbre Nom et Prénom 
1.  DUFAIL Serge 
2.  KONG Olivier 
3.  MILZINCK CINCINAT Yolande 
4.  LEONCO Mario 
5.  BRIQUET Pascal 
6.  KAYAMARE Julien 

VILLE DE RÉMIRE-MONTJOLY 
         – Avenue Jean-Michotte – BP 6025 – 97354 REMIRE-MONTJOLY Tél : 05 94 35 90 00 – Fax : 05 94 38 21 14 

* mairie.remire@wanadoo.fr  
 


